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MyBest Aqua 120 kapsułek
 

Cena: 149,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBest Aqua - 120 kapsułek
MyBestAqua zawiera najwyższej jakości ekstrakty roślinne, pochodzące z najlepszych źródeł z całego świata. Maksymalną
skuteczność preparatu uzyskaliśmy dzięki wysokiemu DER (Drug Extract Ratio), który oznacza dużą koncentrację składników, przy
zachowaniu ich prawidłowej, bezpiecznej ilości.

Aż 23 składniki aktywne, wspierające Twoje dobre samopoczucie i komfort. To skuteczne wsparcie na co dzień, jeśli masz problem
zatrzymywaniem się wody w organizmie, a także podczas PMS-u i miesiączki.

Polecamy szczególnie dla osób, które:
chcą poprawić swoje samopoczucie podczas miesiączki

odczuwają negatywne skutki PMS, takie jak wahania nastrojów czy apetytu

zmagają się z zatrzymywaniem wody w organizmie

planują lub są w procesie odchudzania
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popełniają błędy dietetyczne, spożywają nadmierne ilości sodu

są narażone na stres – uwalnianie hormonów stresu ma negatywny wpływ na gospodarkę wodną

chcą zadbać o swój organizm wielowymiarowo

mają tendencję do puchnięcia nóg

zauważają, że niektóre produkty spożywcze i napoje powodują u nich zatrzymanie wody i opuchliznę

Rezultaty:
funkcje wydalnicze nerek, co przyczynia się do wspomagania usuwania wody z organizmu

komfort i dobre samopoczucie w trakcie cyklu menstruacyjnego

prawidłowe funkcjonowanie hormonów żeńskich (szałwia lekarska)

wsparcie regularności i niwelowanie dyskomfortu podczas menstruacji

utrzymanie prawidłowej wagi ciała

ochronę komórek i tkanek przed stresem oksydacyjnym

pracę układu trawiennego

ułatwienie wyciszenia i relaksacji organizmu

wsparcie samopoczucia podczas PMS

Składnik, zalecana dzienna porcja (4 kapsułki):
Ekstrakt z liści jesionu wyniosłego - 200 mg

Ekstrakt z kłącza perzu właściwego - 200 mg

Ekstrakt z kwiatów lipy drobnolistnej - 180 mg

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (w tym 5% ruskogenin) - 160 mg (8 mg)

Ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej - 120 mg

Guggul żywica z drzewa balsamowca mukul - 120 mg

Ekstrakt z liści zielonej herbaty (50% EGCG) - 120 mg (60 mg)

Ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego - 100 mg

Ekstrakt z nasion kolendry siewnej - 100 mg

Ekstrakt z ziela rzepiku pospolitego - 80 mg

Ekstrakt z ziela szałwii lekarskiej - 80 mg

Ekstrakt z kwiatów bzu czarnego - 70 mg
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Ekstrakt z ziela fiołka trójbarwnego - 60 mg

Ekstrakt z owoców jałowca pospolitego - 60 mg

Ekstrakt z owocu opuncji figowej - 60 mg

Ekstrakt z ziela skrzypu polnego - 55 mg

Ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego - 48 mg

Ekstrakt z liści sandałowca białego - 40 mg

Ekstrakt z korzenia cykorii podróżnik - 40 mg

Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego - 30 mg

Ekstrakt z owoców kopru włoskiego - 30 mg

Witamina C - 100 mg (125% RWS)

Miedź - 2 mg (200% RWS)

Zalecana dzienna dawka do spożycia:
Dorośli - 2 kapsułki 2 razy dziennie, ok. 20 min po posiłku. Popij szklanką (250 ml) wody.

Składniki:
ekstrakty z: liści jesionu wyniosłego, kłącza perzu właściwego, kwiatów lipy drobnolistnej, korzenia ruszczyka kolczastego, ziela nawłoci
pospolitej, liści zielonej herbaty, owoców buzdyganka naziemnego, nasion kolendry siewnej, ziela rzepika pospolitego, ziela szałwii
lekarskiej, kwiatów bzu czarnego, ziela fiołka trójbarwnego, owoców jałowca pospolitego, owocu opuncji figowej, ziela skrzypu polnego,
korzenia dzięgla chińskiego, liści sandałowca białego, korzenia cykorii podróżnik, korzenia mniszka lekarskiego, owoców kopru
włoskiego, guggul żywica z drzewa balsamowca mukul, witamina C, miedź.

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Opakowanie: 120 kapsułek

Producent:
MyBestPharma S.A., ul. Powstańców 70, Kędzierzyn-Koźle.
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